
TNB Vereinspokal 2025

X00 LK 4-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Hannover 5 15:0 12:3 24:11 199:144
2 TC SW Steterburg 5 12:3 13:2 28:5 194:95
3 SV Gehrden 4 9:3 7:5 15:11 125:113
4 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren 3 6:3 6:3 14:6 120:72
5 TC GRE Hildesheim 3 6:3 6:3 13:9 124:101
6 Helmstedter TV 3 6:3 5:4 10:10 102:90
7 SCW Göttingen 4 6:3 5:4 11:10 96:86
8 Mündener Tennisclub e. V. 2 3:3 4:2 8:5 57:43
9 TV GG Ramlingen-Ehlershausen 2 3:3 4:2 9:5 73:52

10 TV Pattensen 2 3:3 3:3 8:7 84:67
11 TV Springe 2 3:3 3:3 7:7 77:68
12 Turnklub Weser Nienburg 2 3:3 3:3 6:7 50:67
13 SV Meinersen Ahnsen Päse 2 3:3 2:4 4:9 52:71
14 TC Hedemünden 3 3:3 2:4 6:8 61:63
15 BTSV Eintracht Braunschweig 1 0:3 1:2 3:4 35:43
16 SV Eintracht Bad Salzdetfurth 1 0:3 1:2 3:4 22:39
17 TSV Schwarz-Weiß Hannover 1 0:3 1:2 2:4 23:30
18 TV RW Ronnenberg 1 0:3 1:2 3:5 43:50
19 VfB Wülfel Hannover 1 0:3 0:3 1:6 17:42
20 SC Wietzenbruch 1 0:3 0:3 1:6 16:43
21 TC Auefeld Münden e.V. 1 0:3 0:3 1:6 13:44
22 TSV Steinwedel 1 0:3 0:3 0:6 16:36
23 TV Badenstedt Hannover 1 0:3 0:3 0:6 9:36
24 FC Pfeil Broistedt 1 0:3 0:3 0:6 9:37
25 SKV Klein Schöppenstedt 1 0:3 0:3 0:6 4:36
26 TuS Davenstedt 1 0:3 0:3 0:6 0:36
27 SV BW Rühen 2 0:3 1:2 4:4 49:51
28 Bovender SV 2 0:3 1:2 2:4 13:28

Bemerkungen zur Gruppe
Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.
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TNB Vereinspokal 2025

X00 LK 4-25 HF SÜD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.06.2025 10:00 TuS Davenstedt SV Gehrden 0:3
Mo.02.06.2025 18:00

18:00
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren
SV Eintracht Bad Salzdetfurth

TV Badenstedt Hannover
TC GRE Hildesheim

3:0
1:2

Di. 03.06.2025 18:00
18:01

SC Wietzenbruch
Turnklub Weser Nienburg

TV GG Ramlingen-Ehlershausen
TSV Schwarz-Weiß Hannover

0:3
2:1

Mi. 04.06.2025 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
18:30

TV RW Ronnenberg
TC Auefeld Münden e.V.
TC Hedemünden
SCW Göttingen
Bovender SV
BTSV Eintracht Braunschweig
SKV Klein Schöppenstedt
SV BW Rühen
TV Pattensen
TSV Steinwedel

TV Springe
Mündener Tennisclub e. V.
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
SV Meinersen Ahnsen Päse
Helmstedter TV
spielfrei*
VfB Wülfel Hannover
TG Hannover

1:2
0:3
 
 
 

1:2
0:3
 

3:0
0:3

Do. 05.06.2025 18:30 TC SW Steterburg FC Pfeil Broistedt 3:0
Mo.09.06.2025 18:30

19:00
TG Hannover
Turnklub Weser Nienburg

TV GG Ramlingen-Ehlershausen
TG Nieders./FC Schwalbe Döhren

2:1
1:2

Di. 10.06.2025 18:30 TC SW Steterburg SV Meinersen Ahnsen Päse 3:0
Mi. 11.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00

SV Gehrden
TC GRE Hildesheim
Mündener Tennisclub e. V.
SCW Göttingen
Helmstedter TV

TV Springe
TV Pattensen
TC Hedemünden
Bovender SV
SV BW Rühen

2:1
3:0
1:2
2:1
2:1

Mi. 18.06.2025 18:30 TG Nieders./FC Schwalbe Döhren SV Gehrden 1:2
Mo.23.06.2025 18:00 TC Hedemünden SCW Göttingen 0:3
Mi. 25.06.2025 18:00

18:30
TC GRE Hildesheim
TC SW Steterburg

TG Hannover
Helmstedter TV

1:2
3:0

Sa. 19.07.2025 10:00 SCW Göttingen TC SW Steterburg 0:3
Mi. 13.08.2025 18:30 SV Gehrden TG Hannover 0:3
Mi. 27.08.2025 18:00 TG Hannover TC SW Steterburg 2:1
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