

# TNB Vereinspokal 2025

## X00 LK 4-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TG Hannover	5	15:0	12:3	24:11	199:144
2	TC SW Steterburg	5	12:3	13:2	28:5	194:95
3	SV Gehrdens	4	9:3	7:5	15:11	125:113
4	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	3	6:3	6:3	14:6	120:72
5	TC GRE Hildesheim	3	6:3	6:3	13:9	124:101
6	Helmstedter TV	3	6:3	5:4	10:10	102:90
7	SCW Göttingen	4	6:3	5:4	11:10	96:86
8	Mündener Tennisclub e. V.	2	3:3	4:2	8:5	57:43
9	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	2	3:3	4:2	9:5	73:52
10	TV Pattensen	2	3:3	3:3	8:7	84:67
11	TV Springe	2	3:3	3:3	7:7	77:68
12	Turnklub Weser Nienburg	2	3:3	3:3	6:7	50:67
13	SV Meinersen Ahnsen Päse	2	3:3	2:4	4:9	52:71
14	TC Hedemünden	3	3:3	2:4	6:8	61:63
15	BTSV Eintracht Braunschweig	1	0:3	1:2	3:4	35:43
16	SV Eintracht Bad Salzdetfurth	1	0:3	1:2	3:4	22:39
17	TSV Schwarz-Weiß Hannover	1	0:3	1:2	2:4	23:30
18	TV RW Ronnenberg	1	0:3	1:2	3:5	43:50
19	VfB Wülfel Hannover	1	0:3	0:3	1:6	17:42
20	SC Wietzenbruch	1	0:3	0:3	1:6	16:43
21	TC Auefeld Münden e.V.	1	0:3	0:3	1:6	13:44
22	TSV Steinwedel	1	0:3	0:3	0:6	16:36
23	TV Badenstedt Hannover	1	0:3	0:3	0:6	9:36
24	FC Pfeil Broistedt	1	0:3	0:3	0:6	9:37
25	SKV Klein Schöppenstedt	1	0:3	0:3	0:6	4:36
26	TuS Davenstedt	1	0:3	0:3	0:6	0:36
27	SV BW Rühen	2	0:3	1:2	4:4	49:51
28	Bovender SV	2	0:3	1:2	2:4	13:28



### Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

#wirsindFAIRliebtintennis



# TNB Vereinspokal 2025

## X00 LK 4-25 HF SÜD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

<b>Termin</b>	<b>Heimmannschaft</b>	<b>Gastmannschaft</b>	<b>Erg.</b>
So. 01.06.2025 10:00	TuS Davenstedt	SV Gehrden	0:3
Mo. 02.06.2025 18:00	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	TV Badenstedt Hannover	3:0
18:00	SV Eintracht Bad Salzdetfurth	TC GRE Hildesheim	1:2
Di. 03.06.2025 18:00	SC Wietzenbruch	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	0:3
18:01	Turnklub Weser Nienburg	TSV Schwarz-Weiß Hannover	2:1
Mi. 04.06.2025 18:00	TV RW Ronnenberg	TV Springe	1:2
18:00	TC Auefeld Münden e.V.	Mündener Tennisclub e. V.	0:3
18:00	TC Hedemünden	spielfrei*	
18:00	SCW Göttingen	spielfrei*	
18:00	Bovender SV	spielfrei*	
18:00	BTSV Eintracht Braunschweig	SV Meinersen Ahnsen Päse	1:2
18:00	SKV Klein Schöppenstedt	Helmstedter TV	0:3
18:00	SV BW Rühen	spielfrei*	
18:01	TV Pattensen	VfB Wülfel Hannover	3:0
18:30	TSV Steinwedel	TG Hannover	0:3
Do. 05.06.2025 18:30	TC SW Steterburg	FC Pfeil Broistedt	3:0
Mo. 09.06.2025 18:30	TG Hannover	TV GG Ramlingen-Ehlershausen	2:1
19:00	Turnklub Weser Nienburg	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	1:2
Di. 10.06.2025 18:30	TC SW Steterburg	SV Meinersen Ahnsen Päse	3:0
Mi. 11.06.2025 18:00	SV Gehrden	TV Springe	2:1
18:00	TC GRE Hildesheim	TV Pattensen	3:0
18:00	Mündener Tennisclub e. V.	TC Hedemünden	1:2
18:00	SCW Göttingen	Bovender SV	2:1
18:00	Helmstedter TV	SV BW Rühen	2:1
Mi. 18.06.2025 18:30	TG Nieders./FC Schwalbe Döhren	SV Gehrden	1:2
Mo. 23.06.2025 18:00	TC Hedemünden	SCW Göttingen	0:3
Mi. 25.06.2025 18:00	TC GRE Hildesheim	TG Hannover	1:2
18:30	TC SW Steterburg	Helmstedter TV	3:0
Sa. 19.07.2025 10:00	SCW Göttingen	TC SW Steterburg	0:3
Mi. 13.08.2025 18:30	SV Gehrden	TG Hannover	0:3
Mi. 27.08.2025 18:00	TG Hannover	TC SW Steterburg	2:1



#wirsindFAIRliebtintennis

